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Optimal Telecom först med kontantfunktion för fast telefoni

Nu går det att få kontantfunktion även för fast telefoni. Det är
Optimal Telecom som är först i Sverige med att ge konsumenterna
möjlighet att ladda telefonen med en samtalspott genom sin nya
tjänst Optimal Kontant. Ett enkelt sätt att ha kontroll över sina
telefonkostnader.

-Vi lanserar nu vår nya tjänst, Optimal Kontant. Det är en unik kontantfunktion för fast
telefoni. Med hjälp av den kan våra kunder kontrollera sina telefonikostnader genom att i
förväg betala in hur mycket pengar man vill ringa för. Ett kassaskåpssäkert sätt att hålla reda
på sina telefonkostnader utan krångliga koder och telefonkort, säger Markus Täkte, VD
Optimal Telecom.

Optimal Kontant ger full kontroll
Optimal Kontant är en Linjeväljare med kontantfunktion. När du ringer med Optimal Kontant
kopplas alla samtal till Optimal Telecom, som därefter prissätter samtalen till den lägsta av
Telias, Tele2s och Telenordias ordinarie samtalstaxor. Det gäller vid samtal inom Sverige, till
utlandet och till mobiltelefoner. Genom att ladda kontantfunktionen med 150 kr, 250 kr, 500
kr eller 900 kr kan du själv bestämma hur mycket du vill ringa för.

Optimal Kontant är lika enkel att koppla in som en vanlig telefon, du installerar bara Kontant-
dosan i telefonjacket. Har du flera jack och vill att den ska fungera i hela bostaden kopplar du
in den i huvudjacket.

Websida och röstbrevlåda ingår
I kontantfunktionen har du också tillgång till en egen web-sida för att kontrollera saldo,
samtalsstatistik samt att fylla på kontot. I den ingår också en röstbrevlåda, som fungerar som
en vanlig telefonsvarare. Du når den både från hemtelefonen och annan telefon samt från
Optimal Kontants websida.

-Vi är stolta över att som första alternativa operatör kunna erbjuda våra kunder en
röstbrevlåda. Istället för att betala en månadsavgift för röstbrevlådan, betalar kunden bara då
den verkligen används. Att lämna eller lyssna av meddelanden kostar ett lokalsamtal för
kunden, säger Markus Täkte.

Optimal Kontant kommer att finnas i butik eller kan beställas via Optimal Telecoms
Kundtjänst, 08-562 555 00. Startpaketet kostar mellan 295-495kr, beroende på laddning.

För ytterligare information kontakta gärna:
Markus Täkte, VD Optimal Telecom, tel 08-562 625 00

Optimal Telecom erbjuder tele- och internettjänster som hjälper hushåll att kommunicera
enklare och billigare. Företaget säljer Optimal Linjeväljaren, Optimal Internet samt telefoner
med Linjeväljar-funktion. I samarbete med Everyday.com erbjuds även Internet Kontant, en
förbetald internetttjänst.


